[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Батецкого муниципального округа
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2025 № 434
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                  и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг» Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Батецкого муниципального района:

от 20.02.2012 № 112 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства (в новой редакции)»;

от 01.06.2012 № 404 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства (в новой редакции)»;

от 22.04.2014 № 225 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства (в новой редакции)».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                              В.Н. Иванов

те

№52п
О признании утратившими силу